

Tere tulmast LeaderAI Projekti!

Olenemata sellest, kas jälgid meie tegemisi algusest saadik või oled alles hiljuti liitunud meie jälgijatega, me täname Sind! Pea meeles, et meie tegemistel saab silma peal hid aka järgmiste sotsiaalmeediakanalite kaudu:

Project website: <https://leaderai.eu/>

Follow us on social media:

<https://www.facebook.com/LEADERAI>



<https://twitter.com/LeaderAIProject>



Projekti tulemused

LEADERAI INTERAKTIIVNE MOOC ON VALMIS JA OOTAB KASUTAJAID!

Alates meie viimasest uudiskirjast on LeaderAI projektimeeskond välja töötanud atraktiivse ja interaktiivse e-õppe platvormi, mis pakub mitmekülgseid materjale. Selles on interaktiivne tööriistakomplekt, iseseisev MOOC ja osa, mis näitab AI-põhiste ja analüütikatööriistade kasutamist praktikas.

Meie platvormi eesmärgiks on:

- varustada kõrgkoolide töötajaid praktiliste digitaalsete õppe- ja õpetamismaterjalide kogumikuga, millele on ligipääs igal ajal ja igas kohas;
- näidata AI-põhiste ja analüütikatööriistade kasutust personaliseeritud õpetamise ja õppimise toetamiseks;
- arendada kõrgkoolide töötajate pedagoogilisi ja digitaalseid pädevusi, et personaliseerida oma kursuseid AI-põhiste ja analüütikatööriistade abil;
- võimaldada kõrgkoolide töötajatel osaleda virtuaalses kogukonnas teadmiste jagamiseks.

Huvilised saavad registreeruda vabalt, ilma spetsiifiliste eeltingimusteta. Nad võivad alustada endale sobival ajal ja õppida omas tempos ning vastavalt oma õpivajadustele. Sel viisil toetab platvorm "liikvel olles õppimist"!

Olge kursis ja kasutage meie platvormil pakutavaid õpperessursse aadressil <https://iplatform.leaderai.eu/>.



Partners activities and meetings

The Partners have been holding an online meeting in June 2024 and another face-to-face meeting in September 2024 in Nicosia – Cyprus (see us below), to keep up with the project work.





Pärast e-õppe platvormi digitaalsete materjalide (õppestsenaariumid ja interaktiivse tööriistakomplekti kuus moodulit) valmimist on meie meeskond nende sisu kohandanud ja tõlkinud, et need oleksid partnerite kontekstides asjakohasemad.

Seejärel viisime läbi digimaterjalide hindamise ja e-platvormi testimise: nii platvormi Alfa- kui ka Beta-versioonid testiti üksikute kasutajate poolt augustis-septembris 2024. Alfaaadiumis keskenduti peamiselt tehniliste probleemide tuvastamisele ja lahendamisele, platvormi põhilise funktsionaalsuse tagamisele ning vajalike muudatuste tegemisele esialgse kasutajate tagasiside põhjal. Beta-testimises osalesid iga riigi lõppkasutajate näidisgrupid. See etapp oli põhjalikum ja hõlmas mitte ainult platvormi kasutusmugavuse ja funktsionaalsuse hindamist, vaid ka õppesisu ja digitaalsete tööriistade asjakohasuse ja tõhususe hindamist.

Järgmised sammud

Projekti lõpuni, detsembris 2024, viime läbi MOOC-i pilootkatsetuse.

Lisaks korraldatakse novembris-detsembris 2024 kõigis partnerriikides töötubasid, et tutvustada võtmehuvigruppidele projekti eesmärki, sihte ja tulemusi. Sihtrühmale tutvustatakse LeaderAI materjale, neile esitletakse põhitooteid (tööriistakomplekt, stsenaariumipõhine koolitus, e-õppe platvorm koos MOOC-iga) ning arutatakse kogemusi nende senisest rakendamisest. Projekti veebisaiti ja e-õppe platvormi katsetatakse koos ning osalejaid julgustatakse neid kasutama oma isikliku ja ametialase arengu toetamiseks.

See on meie viimane uudiskiri, kuid saate projekti uudistega kursis olla, jälgides meid FB-s ja Twitteris! Kutsume teid tutvuma LeaderAI tulemustega meie veebilehel <https://leaderai.eu/> ja kasutama LeaderAI MOOC-i ja interaktiivset tööriistakomplekti aadressil <https://iplatform.leaderai.eu/>